1

國 立 政 治 大 學 公 告
中 華 民 國 107 年 5 月 24 日

主旨：公告本校師資培育中心一百零七學年度錄取新生名單 79 名，如后。 政院（師培）字第 1070014605A 號

一、文學院

中國文學系所

合計正取 25 名（由左而右，由上至下）

林○名106151021正取 王○恬 106151011 正取 葉○佳 105151007 正取 陳○欣 104101028 正取

劉○綸105508026正取 何○恆 105102031 正取 林○倫 105101086 正取 蕭○瑄 105101068 正取

洪○祺105101044正取 梁○光 105101020 正取 賴○心 105101009 正取 蘇○皓 106101089 正取

蔡○均106101085正取 梁○瑄 106101073 正取 李○璇 106101068 正取 龔○晴 106101054 正取

曹○予106101049正取 湯○潔 106101027 正取 林○豪 106101026 正取 郭○妤 106101022 正取

吳○如106101020正取 張○博 106101015 正取 黃○淇 106101013 正取 林○宇 106101005 正取

袁○德106101002正取

華語文教學碩士學位學程

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

涂○慧 106161012正取 廖○佳 106161011 正取 李○陵 106161007 正取 曾○琪 105161010正取

李○彤 105161001正取

歷史學系所

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

黃○鈞 105103003正取 林○彤 105103010正取 賴○宇 106103023 正取

哲學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

鄭○薷 106154001 正取

台灣文學研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

魏○翔 106159007正取

2

二、理學院

應用數學系所

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

王○朋 106751002正取 蔡○平 106751007正取 游○翔 102303003正取 林○恩 105701003正取

資訊科學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

徐○淮 105703047正取

三、社會科學學院

政治學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

張○琪 105202032正取 簡○洋 106202010正取

社會學系

合計正取 7名（由左而右，由上至下）

許○婷 104204048正取 邱○昕 104204059正取 陳○君 104204060 正取 宋○靚 105204046 正取

周○錡 105204051正取 林○昌 106204010正取 陳○彤 106204035 正取

公共行政學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

蕭○倉 105256037正取

民族學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

張○聖 106209017正取

四、法學院

法律學系

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

陳○瑄 105601008 正取 施○謙 105601037 正取 鄭○文 105601051 正取 李○嫻 105601155 正取

3

五、外國語文學院

英國語文學系所

合計正取 8名（由左而右，由上至下）

易○妏 105551010正取 宋 婕 106551014正取 黃○偉 106551017正取 張○喻 106551019正取

張○郁 104501036正取 陳○宇 104501046正取 侯○瑄 106501003正取 黃○云 106501004正取

土耳其語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

洪○樂 106508033正取

歐洲語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

張○茜 106509114正取

語言學研究所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

林○伊 106555002 正取 徐○珍 106555006 正取

東南亞語言與文化學士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

羅○宜 106510016 正取

六、傳播學院

大一大二不分系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

黃○綺 106405184正取

廣告學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

邵○心 104405066正取

4

傳播碩士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○妤 105464011正取

七、教育學院

教育學系所

合計正取 7名（由左而右，由上至下）

莊○樺 105152501正取 李○庭 105152011正取 許○程 106152006正取 羅○禾 104102046正取

吳○謙 104703016正取 陳○瑄 105102004正取 李○儀 106102031正取

幼兒教育研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

吳○宏 106157011正取

	一、文學院
	二、理學院
	應用數學系所
	三、社會科學學院
	政治學系
	四、法學院
	五、外國語文學院
	東南亞語言與文化學士學位學程
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	六、傳播學院
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	七、教育學院